de São Paulo, de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal em Sessão Extraordinária 

realizada no dia 16 de janeiro do corrente ano, sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir na Contabilidade 

Municipal, um crédito adicional especial no valor de R$ 749.629,74 (setecentos e quarenta e 

nove mil, seiscentos e vinte e nove reais e setenta e quatro centavos), na dotação orçamentária 

abaixo: 

- Órgão Prefeitura: 02.00.00 

- Unidade: 02.08.01 – Parques Recreativos e Desportivos 

FICHA FUNCIONAL NATUREZA DESCRIÇÃO FONTE VALOR (R$) 

XXX 278120050.1040 449051 Obras e Instalações 021000276 700.000,00